АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июня 2013 года №291
с.Питерка

О внесении дополнения в постановление администрации Питерского муниципального района от 18 июня 2012 года №232
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Питерского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 18 июня 2012 года №232 «О реализации мероприятий по переходу к предоставлению муниципальных услуг в администрации Питерского муниципального района на основе межведомственного взаимодействия» (с дополнением от 13 декабря 2012 №615) следующие дополнение:

- раздел ІІ дополнить пунктом 12 следующего содержания: «Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Безгинова В.Н.

Глава администрации

муниципального района                                                                         В.Н. Дерябин